
Zarządzenie Nr 213/2007
Burmistrza Nidzicy

z dnia 10 września 2007r.

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Nidzicy Instrukcji postępowania w zakresie 

przeciwdziałania wprowadzaniu do obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących 

z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz przeciwdziałania finansowaniu terroryzmu

Na podstawie art.  15a ust.  2 ustawy z dnia 16 listopada 2000r.  o przeciwdziałaniu 

wprowadzaniu do obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych 

lub nieujawnionych źródeł  oraz o przeciwdziałaniu finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2003r. 

Nr 153 poz. 1505 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1.  Wprowadzam  w  Urzędzie  Miejskim  w  Nidzicy  Instrukcję  postępowania  w  zakresie 

przeciwdziałania wprowadzaniu do obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących 

z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz przeciwdziałania finansowaniu terroryzmu.

2. Treść Instrukcji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Funkcję  koordynatora  do  spraw  współpracy  z  Generalnym  Inspektorem  Informacji 

Finansowej powierzam – zastępcy Burmistrza.

§ 3

Ustalam  wzór  potwierdzenia  zapoznania  się  z  postanowieniami  Instrukcji,  stanowiący 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy

Dariusz Szypulski


